
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

РІВНЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  

ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
 
 

НАКАЗ 

 
01.01.2026                        м. Рівне                       № 01-н 
 

 

Про призначення академічної та соціальної  

стипендії здобувачам освіти денного відділення 

за результатами зимової заліково-екзаменаційної  

сесії і рейтингових відомостей здобувачів  

освіти 2025-2026 н. р. з 01.01.2026р. 

 

Керуючись Порядком призначення і виплати стипендій, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. № 882 «Питання 

стипендіального забезпечення» (у чинній редакції); постанови Кабінету 

Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1050 «Деякі питання 

стипендіального забезпечення» (у частині змін до Порядку № 882); постановою 

Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1047 «Про розміри 

стипендій у державних та комунальних навчальних закладах, наукових 

установах» (у чинній редакції); постановою Кабінету Міністрів України від 28 

грудня 2016 р. № 1045 «Деякі питання виплати соціальних стипендій студентам 

(курсантам) закладів фахової передвищої та вищої освіти» (у чинній редакції); 

Ухвалою стипендіальної комісії РФКІТ, протокол №7   від 17.12.2025 р. 
 

НАКАЗУЮ: 

§1 

1. Призначити академічну підвищену стипендію здобувачам освіти з 

середнім балом «5», «10-12» і рейтинговим балом «4,75-5», «9-12» з 01 січня  

2026 р.:   

 

Відділення інформаційних технологій, управління та адміністрування 

 

Група ОП-3/1 

1. Шваюк Дарина Романівна 

 

рейтинговий бал 4,850 

 2. Колода Уляна Миколаївна рейтинговий бал 4,750 

  

Група ФБС-1/1 

1. Кулініч Поліна Миколаївна 

 

 

 

рейтинговий бал 10,729 

 

 

 

 

 

 

Група ФБС-3/1 

1. Луцюк Ірина Олегівна рейтинговий бал 4,850 

 

Група ПТ-2/1 

1. Бондарчук Анастасія Анатоліївна рейтинговий бал 10,13 



 

Група ПТ-3/2 

1. Багірова Роза Габілівна рейтинговий бал 4,850 

 

Група ІПЗ-1/1 

1. Абрамович Ольга Ярославівна рейтинговий бал 10,671 

  

Група ІПЗ-1/2 

1. Ткачук Марія Олександрівна 

 

рейтинговий бал 11,14 

 

Група ІПЗ-3/1 

1. Ковальчук Юрій Вікторович рейтинговий бал 4,750 
   

Група ІПЗ-3/2 

1. Мороз Аліна Андріївна рейтинговий бал 4,780 

 

Група ІПЗ-4/1 

1. Бугайчук Олександр Олександрович рейтинговий бал 4,850 

 

Група КН-1/1 

1. Поліщук Ангеліна Сергіївна рейтинговий бал 10,46 

 

 

Відділення харчових технологій та сфери обслуговування 

 

         Група ХТ-3/1 

1. Юрчишин Максим Ігорович рейтинговий бал 4,850 

         

          Група ХТ-3/3 

1. Красовська Карина Василівна 

 

рейтинговий бал 4,850 

    

 Група ГРС-3/1 

1. Гаврилюк Софія Сергіївна рейтинговий бал 4,850 

2. Копець Тетяна Вікторівна рейтинговий бал 4,750 

3. Семенюк Дарина Олегівна рейтинговий бал 4,750 

4. Шкода Вікторія Олексіївна рейтинговий бал 4,750 

   

Група ТР-3/1 

1. Ковалюк Вікторія Володимирівна рейтинговий бал 4,950 

2. Сорока Юлія Сергіївна рейтинговий бал 4,850 

3. Дідух Софія Ярославівна рейтинговий бал 4,850 

 

 

 

 

 



2. Призначити академічну стипендію (ординарну) здобувачам освіти згідно 

рейтингових відомостей з 01 січня 2026 р. 

 

Відділення інформаційних технологій, управління та адміністрування 

 

Група ФБС-1/1 

1. Полюхович Марта Сергіївна рейтинговий бал 10,057 

2. Пилат Соломія Михайлівна рейтинговий бал 9,643 

3. Приймак Інна Олександрівна рейтинговий бал 9,286 

4. Котюк Софія Олександрівна рейтинговий бал 9,154 

5. Дідух Марія Ігорівна рейтинговий бал 9,143 

6. Присяжнюк Іванна Василівна рейтинговий бал 8,715 

7. Бондар Олена Олексіївна рейтинговий бал 8,714 

 

Група ФБС-2/1 

1. Польща Марина Олександрівна рейтинговий бал 9,52 

2. Поліщук Олександра Сергіївна рейтинговий бал 8,69 

 

Група ФБС-2/2 

1. Радчук Вікторія Анатоліївна рейтинговий бал 9,500 

2. Бондар Вікторія  Богданівна рейтинговий бал 9,309 

3. Карплюк Валерія Андріївна рейтинговий бал 9,300 

4. Касаткіна Лілія Володимирівна рейтинговий бал 8,875 

5. Загоройчук Олександр В`ячеславович рейтинговий бал 8,711 

6. Вознюк Анна Вадимівна рейтинговий бал 8,665 

 

Група ФБС-3/1 

1. Черняк Святослав Валентинович 

2. Черняк Станіслав Валентинович 

3. Назарова Анастасія Андріївна 

4. Потапчук Василина Анатоліївна 

рейтинговий бал 4,750 

рейтинговий бал 4,750 

рейтинговий бал 4,750 

рейтинговий бал 4,810 
5. Антонюк Дарина Олександрівна рейтинговий бал 4,660 

6. Голуб Катерина Олексіївна 

 

рейтинговий бал 4,660 

  

Група М-1/1 

1. Демчук Богдана Олегівна                                      

2. Оніщук Валерія Валеріївна 

рейтинговий бал 10,29 

рейтинговий бал 9,03 

 

рейтинговий бал 9,03 

3. Луцюк Катерина Олегівна рейтинговий бал 8,93 

4. Кондратишина Ніка Андріївна рейтинговий бал 8,79 

5. Галяс Поліна Іванівна рейтинговий бал 8,50 

 

Група М-1/2 

1. Гавлитюк Олександра Русланівна рейтинговий бал 9,81 

2. Марців Юлія Олександрівна 

1.  

рейтинговий бал 8,64 

3. Кокіль Олексій Валерійович рейтинговий бал 8,50 



 

Група ПТ-2/1 

1. Бялик Анастасія Ігорівна рейтинговий бал 9,55 

2. Карпа Олександра Юріївна рейтинговий бал 9,80 

3. Вовк Катерина Романівна рейтинговий бал 9,73 

4. Малафійчук Марія Іванівна рейтинговий бал 8,73 

5. Лазарчук Варвара Генадіївна рейтинговий бал 8,55 

6. Чайбинець Максим Віталійович рейтинговий бал 8,28 

7. Мисько Дарина Анатоліївна рейтинговий бал 8,23 

 

Група ПТ-3/1 

1. Базилевська Ольга Борисівна 

2. Нагорнюк Тамара Сергіївна 

3. Хомич Яна Ігорівна 

рейтинговий бал 4,750 

рейтинговий бал 4,750 

рейтинговий бал 4,750 

 4. Колодич Арсеній Сергійович 

5. Кучковська Анастасія Андріївна 

рейтинговий бал 4,707 

рейтинговий бал 4,579 
6. Грабчук Аліна Володимирівна рейтинговий бал 4,439 

7. Пастушенко Олена Олександрівна рейтинговий бал 4,125 

8. Федорчук Олександра Віталіївна 

 

рейтинговий бал 4,014 

  

Група ПТ-3/2 

1. Музика Діана Василівна рейтинговий бал 4,717 

2. Самочкіна Антоніна Анатоліївна рейтинговий бал 4,258 

 

           Група ОП-1/1 

1. Денищич Мілана Павлівна рейтинговий бал 9,17 

2. Гусак Катерина Ярославівна рейтинговий бал 8,77 

3. Кантоніст Еліна Петрівна рейтинговий бал 8,71 

4. Клебан Дарина Миколаївна рейтинговий бал 8,23 

5. Данилець Дарина Миколаївна рейтинговий бал 8,21 

6. Гапонюк Віолета Олександрівна рейтинговий бал 8,10 

 

Група ОП-2/1 

1. Писарець Тетяна Вікторівна рейтинговий бал 9,84 

2. Сеньчук Олександра Юріївна рейтинговий бал 9,24 

3. Барановська Юлія Юріївна рейтинговий бал 9,20 

4. Романюк Софія Сергіївна рейтинговий бал 9,14 

5. Лавренюк Ірина Сергіївна 

 

рейтинговий бал 9,01 

       

 Група ОП-3/1 

1. Альошка Ольга Сергіївна 

2. Бортнік Тетяна Петрівна 

3. Мельничук Софія Олександрівна 

рейтинговий бал 4,750 

рейтинговий бал 4,750 

рейтинговий бал 4,750 

 4. Бірюк Анастасія Іванівна рейтинговий бал 4,167 

5. Петришина Ольга Максимівна рейтинговий бал 4,117  



Група ІПЗ-1/1 

1. Музичук Олександра Олександрівна рейтинговий бал 10,331 

2. Рудаков Дмитро Володимирович рейтинговий бал 9,957 

3. Зорін Олег Артемович рейтинговий бал 9,500 

4. Бондарчук Даніель Романівна рейтинговий бал 8,786 

 

Група ІПЗ-1/2 

1. Місько Аліна Олексіївна рейтинговий бал 9,50 

2. Шевчук Олександр Олександрович рейтинговий бал 9,43 

3. Петрушкевич Маргарита Сергіївна рейтинговий бал 9,43 

4. Цюпак Максим В`ячеславович 

5. Барановський Микола Петрович 

рейтинговий бал 9,00 

рейтинговий бал 8,71 

6. Мельник Максим Анатолійович рейтинговий бал 8,69 

 

Група ІПЗ-2/1 

1. Мінчук Роман Сергійович рейтинговий бал 10,177 

2. Оліферук Іван Олегович рейтинговий бал 10,068 

3. Мирончук Ірина Вікторівна рейтинговий бал 9,816 

4. Музичко Каріна Данилівна рейтинговий бал 9,607 

5. Кондратюк Дарина Олексіївна рейтинговий бал 9,580 

 

      Група ІПЗ-2/2 

1. Федчук Ангеліна Олександрівна рейтинговий бал 10,041 

2. Яковець Софія Вікторівна рейтинговий бал 9,952 

3. Когут Оксана Сергіївна рейтинговий бал 9,934 

4. Глодовський Богдан Михайлович рейтинговий бал 9,816 

5. Гаврилюк Артем Сергійович рейтинговий бал 9,798 

6. Столярчук Дарина Вадимівна рейтинговий бал 9,716 

7. Касянчик Микола Юрійович рейтинговий бал 9,580 

 

        Група ІПЗ-3/1 

1. Харчук Олександр Олександрович 

2. Столяр Денис Дмитрович 

 

рейтинговий бал 4,750 

рейтинговий бал 4,617 

        

 Група ІПЗ-3/2 

1. Ольховська Ксенія Владіславівна 

2. Матвійчук Роман Валерійович 

рейтинговий бал 4,750 

рейтинговий бал 4,690 
3. Фоменко Катерина Денисівна 

 

рейтинговий бал 4,185 

   

 Група ІПЗ-4/1 

1. Плисюк Вадим Едуардович рейтинговий бал 4,750 

2. Сущук Максим Миколайович рейтинговий бал 4,750 

3. Тополюк Іван Олександрович рейтинговий бал 4,750 

 

 



Група КН-1/1 

1. Романюк Надія Вікторівна рейтинговий бал 10,07 

2. Шатило Ілля Євгенович рейтинговий бал 9,50 

3. Урин Богдан Олександрович 

4. Самчук Станіслав Валерійович 

5. Марач Роман Ігорович 

6. Гойда Денис Олегович  

рейтинговий бал 9,15 

рейтинговий бал 9,14 

рейтинговий бал 9,07 

рейтинговий бал 8,89 
7. Яремчук Олександр Вікторович рейтинговий бал 8,86 

 

Група КН-2/2 

1. Щур Андрій Олександрович 

2. Тарасюк Іван Миколайович 

рейтинговий бал 9,90 

рейтинговий бал 9,85 
3. Токарчук Любомир Олександрович рейтинговий бал 9,53 

4. Котюга Андрій Вікторович 

 

рейтинговий бал 8,74 

  

Відділення харчових технологій та сфери обслуговування 

 

             Група ГРС-1/1 

1. Маліновська Вікторія Володимирівна рейтинговий бал 10,0 

2. Петрушко Христина Анатоліївна рейтинговий бал 9,4 

3.Михайлова Дар`я Олексіївна рейтинговий бал 9,4 

4. Пархомей Єва Андріївна рейтинговий бал 8,5 

          

               Група ГРС-1/2 

1. Климець Серафим Юрійович рейтинговий бал 9,4 

2. Тушич Надія Миколаївна рейтинговий бал 9,3 

3. Борейчук Дарина Олександрівна рейтинговий бал 9,2 

4. Ковальковська Марія Леонідівна рейтинговий бал 8,5 

 

                  Група ГРС-2/1 

1. Власюк Тетяна Володимирівна рейтинговий бал 9,300 

2. Ковальковська Алла Юріївна рейтинговий бал 8,842 

3. Кузьмичова Вікторія Михаліївна рейтинговий бал 8,583 

 

   Група ГРС-2/2 

1. Піхотко Діана Юріївна рейтинговий бал 9,467 

2. Новак Ольга Сергіївна рейтинговий бал 9,367 

3. Попович Анастасія Олександрівна рейтинговий бал 9,300 

4. Попович Анна Олександрівна рейтинговий бал 9,300 

5. Прос Діана Вікторівна 

 

рейтинговий бал 9,133 

  

Група ГРС-3/1 

1. Томілович Яна Петрівна 

2. Шевчук Ангеліна Володимирівна 

 

рейтинговий бал 4,750 

рейтинговий бал 4,339 

  



Група ХТ-1/1 

1. Стасюк Іванна Михайлівна рейтинговий бал 9,5 

2. Денищич Юрій Павлович рейтинговий бал 9,3 

3. Ковальчук Юрій Володимирович рейтинговий бал 9,2 

4. Чупринський Андрій Русланович рейтинговий бал 8,7 

5. Ламаш Аліна Олексіївна рейтинговий бал 8,5 

6. Стоянович Уляна Миколаївна рейтинговий бал 8,4 

7. Членова Софія Артемівна рейтинговий бал 8,2 

 

Група ХТ-1/2 

1. Курчик Остап Русланович рейтинговий бал 9,8 

2. Панасюк Вікторія Миколаївна рейтинговий бал 9,6 

3. Савчук Уляна Володимирівна рейтинговий бал 9,2 

 

Група ХТ-2/1 

1. Конюх Карина Кирилівна рейтинговий бал 9,380 

2. Недошитко Антоніна Русланівна рейтинговий бал 8,875 

3. Дмитрук Назар Олександрович рейтинговий бал 8,800 

4. Дика Вікторія Олександрівна рейтинговий бал  8,783 

5. Дармокрик Гліб Андрійович рейтинговий бал 8,717 

 

Група ХТ-2/2 

1. Міщук Олена Петрівна 

2. Постоянець Анна Миколаївна 

рейтинговий бал 9,530 

рейтинговий бал 9,470 

3. Токар Юлія Володимирівна рейтинговий бал 9,400 

4. Гуненко Вікторія Володимирівна рейтинговий бал 8,975 

5. Семенчук Валерія Віталіївна рейтинговий бал 8,610 

 

Група ХТ-2/3 

1. Концева Софія Віталіївна рейтинговий бал 9,350 

2. Поліщук Олена Миколаївна рейтинговий бал 9,413 

3. Заєць Назар Ігорович рейтинговий бал 9,243 

4. Придюк Софія Олександрівна рейтинговий бал 9,138 

 

Група ХТ-3/1 

1. Карчевський Назар Сергійович рейтинговий бал 4,550 

2. Жидкова Надія Валеріївна рейтинговий бал 4,483 

3. Поварчук Вікторія Іванівна рейтинговий бал 4,483 

 

Група ХТ-3/2 

1. Демчук Анастасія В’ячеславівна 

2. Бойко Вікторія Сергіївна 

рейтинговий бал 4,70 

рейтинговий бал 4,58 

3. Глівінська Сабіна Віталіївна рейтинговий бал 4,43 

4. Вакулка Юрій Михайлович рейтинговий бал 4,27 



 

 

Група ХТ-3/3 

1. Біліченко Аліна Миколаївна рейтинговий бал 4,473 

2. Свирид Тетяна Андріївна рейтинговий бал 4,433 

3. Степанчук Микола Романович рейтинговий бал 4,257              

 

Група ТР-3/1 

1. Зайчук Анна Русланівна рейтинговий бал 4,750 

2. Люлька Анастасія Володимирівна рейтинговий бал 4,750 

3. Савченко Ксенія Денисівна рейтинговий бал 4,750 

 

3. Згідно з особистими заявами здобувачів освіти призначити виплату 

соціальної стипендії здобувачам освіти, як дітям учасників бойових дій/членів 

сімей загиблих з 01.01.2026 р.: 

1. Кокота Ірина Олександрівна, ГРС-1/2 

2. Лисичук Ангеліна Романівна, ГРС-1/2 

3. Петренко Каріна Павлівна, ГРС-1/2 

4. Перестюк Вікторія Василівна, ГРС-1/2 

5. Маркусенко Світлана Олегівна,ГРС-1/1 

6. Горопаха Яна Сергіївна, ХТ-1/2 

7. Жакун Катерина Валентинівна, ХТ-1/2 

8. Літвінко Вероніка Володимирівна, ХТ-1/2 

9. Софійчук Маргаріта Русланівна, ХТ-1/1 

10. Білоус Наталія Віталіївна, ХТ -1/2 

11. Дмитрук Ілля Васильович, ФБС-1/1 

12. Інжиєвська Альбіна Вадимівна, ФБС-1/1 

13. Конякіна Софія Сергіївна, ОП-1/1 

14. Корнійчук Катерина Юріївна, М-1/1 

15. Мельничук Тимур Олександрович, М-1/1 

16. Бондаренко Олександра Андріївна, М-1/2 

17. Будько Ірина Володимирівна, М-1/2 

18. Овчарук Богдана Юріївна, М-1/2 

19. Матвієнко Анастасія Олегівна, М-1/2 

20. Зданевич Ілля Андрійович, М-1/2 

21. Брикса Денис Олександрович, М-1/2 

22. Коваль Андрій Васильович, КН-1/1 

23. Сацюк Анна Сергіївна КН-1/1 

24. Драбик Роман Сергійович, КН-1/1 

25. Вовчик Володимир Петрович, ІПЗ-1/1 

26. Заїнчковський Андрій Павлович, ІПЗ-1/1 

27. Мартинчик Олександр Миколайович, ІПЗ-1/1 



28. Янчук Мирослава Павлівна, ІПЗ-1/1 

29. Рєпрінцева Олександра Сергіївна, ІПЗ-1/2 

30. Сич Денис Олександрович, ІПЗ-1/2 

31. Ковенько Богдан Іванович, КН-2/2 17.01.2026 

32. Мельник Ангеліна Олександрівна, КН-2/2 

33. Мойсєєць Павло Андрійович, КН-2/2 до 10.07.2026 

34. Мартинюк Діана Дмитрівна, ХТ-2/3 

35. Швець Вероніка Іванівна, ІПЗ-4/1 

36. Клименко Анна Сергіївна, ГРС-2/1 

37. Корнійчук Ангеліна Вадимівна, ГРС-2/1 

38. Будов Денис Віталійович, ІПЗ-3/1 

39. Бунечко Назар Юрійович, ПТ-3/2 

40. Супрунюк Гліб Юрійович, ІПЗ-2/1 

41. Котяш Андрій Вікторович, ІПЗ-2/1 

42. Загоровський Ярослав Віталійович, ІПЗ-2/1 

43. Єфімчук Христина Андріївна, ХТ-3/2 

44. Яницький Максим Леонідович, ІПЗ-3/1 

45. Рогалінська Олександра Сергіївна, ІПЗ-3/2 

46. Середа Анастасія Олександрівна ІПЗ-3/2 

47. Прус Владислав Іванович, ІПЗ-3/1 

48. Місюра Владислав Віталійович, ІПЗ-3/1 

49. Рибонька Єгор Володимирович, ІПЗ-2/2 

50. Галушко Богдан Миколайович, ІПЗ-2/2 

51. Успенська Емілія Борисівна, ІПЗ-2/2 

52. Сисолятіна Альбіна Юріївна, ОП-3/1 

53. Борейчук Юлія Романівна, ОП-3/1 

54. Якимчук Анастасія Яківна, ПТ-3/1 

55. Корнійчук Дарія Юріївна ПТ-3/1 

56. Ходоровська Анастасія Олександрівна, ГРС-3/1 

57. Бабушанова Олена Василівна, ГРС-3/1 

58. Сак Андрій Сергійович, ГРС-3/1 

59. Карпович Мирослава Михайлівна, ГРС-3/1* до 23.12.2026 

60. Демчук Марта Юріївна, ФБС-3/1 

61. Лапіна Вікторія Олександрівна, ФБС-3/1 

62. Кисиленко Марія Святославівна, ФБС-3/1 

63. Вабіщевич Вікторія Юріївна, ХТ-3/2 

64. Карманов Артем Костянтинович, ХТ-3/2 

65. Сень Христина Анатоліївна, ХТ-3/1 

66. Мурза Данило Тарасович, ХТ-2/1 

67. Гавриков Віталій Геннадійович, ХТ-2/1 

68. Кутіщева Ксенія Борисівна, ХТ-2/1 



69. Смичок Олександр Романович, ХТ-2/2 

70. Мірошник Іван Олександрович, ХТ-2/2 

71. Хижнюк Вадим Леонідович, ХТ-2/2 

72. Шумерук Софія Ігорівна, ХТ-2/2 

73. Нагорнюк Анастасія Ігорівна, ХТ-2/2 

74. Мотько Адріана Павлівна, ПТ-2/1 

75. Попач Іванна В’ячеславівна, ПТ-2/1 

76. Петрицюк Максим Валерійович, ПТ-2/1 до 27.08.2026 

77. Лящук Софія Степанівна, ГРС-2/1 

78. Бабарик Соломія Андріївна, ГРС-2/1 

79. Магрело Віталія Олегівна, ГРС-2/1 до 09.02.2027 

80. Тищенко Наталія Олександрівна, ГРС-2/2 

81. Стецька Ніка Сергіївна, ГРС-2/2 

82. Рижко Вікторія Олегівна, ФБС-2/1 

83. Макарчук Марія Олегівна, ФБС-2/2 

84. Савтира Анна Сергіївна, ФБС-2/2 

85. Дячук Альона Ігорівна, ФБС-2/2 

86. Дорош Артем Сергійович, ФБС-2/2 

87. Демянчук Аліна Петрівна, ХТ-3/3 

88. Фесик Анастасія Олександрівна, ТР-3/1 

89. Бабич Софія Олександрівна, ТР-3/1 

90. Клюйко Вікторія Петрівна, ХТ-4/1 (по 31.01.2026) 

91. Рудьо Руслан Іванович, ХТ-4/1 (по 31.01.2026) 

92. Омелюх ОлегАндрійович, ХТ-4/1 (по 31.01.2026) 

93. Саврук Анжела Генадіївна, ХТ-4/1 (по 31.01.2026) 

94. Ковальчук Марта Романівна, ХТ-4/1 (по 31.01.2026) 

95. Дячук Тарас Сергійович, ХТ-4/1 (по 31.01.2026) 

 

4. Згідно з особистою заявою здобувачів освіти  групи призначити 

соціальну стипендію з 01.01.2026р. як дитині інваліду з дитинства (ІІ, ІІІ групи): 

1. Шелегеда Софія Василівна, М-1/1, до 05.02.2027 

2. Балабушка Владислав Вікторович, ХТ-1/2 до 01.11.2027 

3. Колодич Христина Ярославівна, ІПЗ-1/2 до 20.02.2027 

4. Колодич Марта Ярославівна, ХТ-1/2 до 20.02.2027 

5. Пащук Вероніка Сергіївна, ХТ-3/2 до 01.05.2026 

6. Кушнарук Віталій Дмитрович, ХТ-3/2 до 01.07.2026 

7. Уманцев Максим Сергійович, ГРС-2/2, довічно 

8. Пилипович Ілля Георгійович, ФБС-2/1 до 03.09.2026 

9. Сімончук Катерина Андріївна, ТР-3/1  

 

 



 

5. Призначити соціальну стипендію здобувачам освіти  з числа дітей-сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського піклування з 01.01.2026р.: 

1. Охрімчук Анастасія Ігорівна, ХТ-2/2 

2. Якимчук Ірина Василівна, ХТ-2/2 

3. Самочкіна Антоніна Анатоліївна, ПТ-3/2 

4. Гурин Микола Миколайович, ПТ-3/2 

5. Нюкін Сергій Сергійович, ІПЗ-1/2 

6. Охрімчук Олександра Ігорівна, ОП-3/1 

7. Яремчук Надія Олександрівна, ГРС-2/1 

8. Ковальчук Олена Ігорівна, ХТ-4/2 (по 31.01.2026) 

9. Послєднік Лоліта Станіславівна, ХТ-4/2 (по 31.01.2026) 

10. Поліщук Тетяна Юріївна, ХТ-4/1 (по 31.01.2026) 

    

 6. Призначити соціальну стипендію здобувачам освіти  із числа 

внутрішньо переміщених осіб з 01.01.2026р.: 

1. Патрев Марко Олегович, ПТ-3/1 

2. Соколова Світлана Олександрівна, ХТ-3/2 

3. Свинаренко Юлія Іванівна, ХТ-2/2 

4. Очиченко Діана Миколаївна, ГРС-2/2 

5. Дубик Каміла Ярославівна, ФБС-1/1 

6. Мухамедчин Даніл Ільдарович, ІПЗ-2/2 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                                                  Ольга СТЕПАНЧЕНКО  

 
 


